
Dodatek č. 1

SMLOUVA o DÍLO
č. 8921/2017/069

Lesy České republiky, 8.1).
IČO: 42r 96 45k
DIČ: 02:42 I9645 1
Sídlem: Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsáıı v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

(dále jen „objednatel“)

a

Fyzická osoba podnikající na Základě živnostenského oprávnění:
Miroslav Hoclıman
IČO; 01913026,
Dıčzcz7809122563
místem podnikání: Dolní Sedlo 102, 463 34 Hrádek nad Nisou

(dále jen „zlıotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek ke
Smlouvě o dílo:

II.
Předmět Smlouvv

1. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnost dílo Oprava verandy Broumy č.1). 191, evidenční číslo Zakázky S 921/2017/069 a to za
podmínek Stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto Smlouvou.

Smlouva O (li/0 čS92 1/20/ 7/069
strana č.1



ıııııııııııııııııııııııı

IV.
Cena za dílo

Za řádně provedení díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. l této Smlouvy, náleží zhotoviteli cena Za
dílo ve výši l24 730 Kč bez DPH, slovy jednoStodvacetčtyřitìsíceSedmsettřieetkorun bez DPH.
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb., o
dani Z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této Smlouvy a zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této
Smlouvy.

V případě Změn díla (méněpıacíči vícepıací) se k jejich ocenění použije ıozpočet, kter'ý je přílohou
této Smlouvy (dále jen „rozpočet ), a Cenová Soustava ÚRS (dále jen „ceník“). P10 výpočet
jednotkové ceny za méněpráce či vícepráce bude použito:

Cena dle SOD 125 957 Kč

Méně práce I 227 Kč

Celková cena dle dodatku 124 730 Kč

Odůvodnění pro méně práce:

Na vstupní dveře nebude instalováno hydraulické Samouzavíı'acž' Zařízení dveří.

Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 4 Stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze Sınluvních
Stran.

Ostatní ustanovení Smlouvy 8921/2017/069 Se tímto dodatkeın nemění.

VŤDŘˇĹÁ/ÍŰ ÖČˇĹYŽ“ dne: 454W?...... V mi“ m5“J " i“ Ĺ dne: Ĺlštˇ/iìnıııııııııııııııııııııı,

Smlouva o dílo c'S921/201 7/069
Strana č.2



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo S 921/2017/069

Měnépráce - Bušohrad 191

766660717 Montáž dveřních křídel Samozavírače na Ocel. Zárubeň

5491 Samozavírač dveří hydraulický

íímäüřšfiilšflv HÚCHMÍÄN

113 Kč

1 114 Kč






